令和７年１１月吉日

各 位

深 谷 市 教 育 委 員 会

教育長 片 桐 雅 之

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度スポーツ表彰候補者のご推薦について（依頼）

本市では、体育・スポーツの振興に貢献し、その功績が顕著なもので特に優れた

技量を発揮し、優秀な成績をおさめた個人・団体に対し、その栄誉を称えるため、

表彰しています。

この度、深谷市スポーツ栄誉賞および深谷市教育委員会体育賞の表彰式における

表彰者選考について、候補者を募集しますので、お知らせします。

記

１ 対象期間

 令和７年１月１日（水）から令和７年１２月３１日（水）に開催された大会

２ 表彰の対象・選考基準

 別紙「深谷市スポーツ表彰候補者推薦要綱」のとおり

３ 提出書類

深谷市スポーツ表彰候補者推薦書（別紙）及び添付資料

４ 提出期限

令和８年１月２３日（金）

５ 提出方法

担当窓口、郵送またはメールにてご提出ください。（電子申請も可）

提出先：深谷市教育委員会 教育部 生涯学習スポーツ振興課 ２階２２番窓口

     〒３６６－８５０１ 深谷市仲町１１－１

メール: syogai@city.fukaya.saitama.jp

問い合わせ

深谷市教育委員会教育部

生涯学習スポーツ振興課 福島・笠原

TEL：048－572－9581 FAX：048－574－5861

Email  syogai@city.fukaya.saitama.jp

電子申請フォーム